r r

LL'd!i

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AÇAO N°079/2005
Em, 04 de Abril de 2005

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI, Vereadora signatária
deste, no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo Sr. Edival José
Petri, DD. Prefeito Municipal de Anchieta o seguinte pedido:

Que a Prefeitura toma as devidas providencias
desapropriando uma área com boas dimensões e com a maior urgência
possível para que nela seja construído o nosso parque de exposição
agropecuária, bem como pista de corrida de cavalo, uma velha reivindicação
do nosso povo, que pode ter um local extraordinário para serem realizados
outros eventos do Município.

Plenário Ulisses Guimarães, 04 de Abril de 2005.

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI

Vereadora